COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Ne-105del 17/7/2017

Oggetto: Richiesta Vicepresidente Associazione-Destinazione-Sele-Tanagro-Vallo
di Diano per utilizzo Campo Sportivo dal 24/7/2017 al 14/8/2017 —
Atto di indirizzo all’'U.T.C.

L’anno duemiladiciassette il giorno diciassette del mese di luglio alle ore 9,00
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la
presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
3 Francesco FARAO ASSESSORE X
4 Domenico SENATORE ASSESSORE X
5 Katia TRIMARCO ASSESSORE X

Totale &

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 'adunanza ed invita i presenti

alfa trattazione dell’argomento in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA liistanza pervenuta il 17/07/2017 prot. n. 4849, con la quale il Vice Presidente dott. Marcello Formica,

del'Associazione Destinazione/ Sele/ Tanagro /Valle di Diano, con la quale, nell'ambito dell'attivita di

programmazione dell'Associazione, in occasione del ritiro precampionato della Nocerina Calcio, chiede

Futilizzo per tale fine del campo di caicio dal 24 luglio al 14 agosto 2017;

RITENUTO di accogliere ia richiesta e conferire atto di indirizzo all'Ufficio Tecnico Comunale di autorizzare
l'utilizzo deila struttura sportiva de! campo sportivo di Buccino dal 24 luglio al 14 agosto 2017 per la squadra

di caicio Nocerina Caicio, in occasione del ritiro precampionato;

ACQUISITO il parere tecnico del Resp

onsabile del Responsabile UTC ai sensi dellart, 49 del D. Lgs.

. .268712000;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge.

DELIBERA

1) Di richiamare quanto espresso in premessa;

2) Di accogliere l'istanza del vice Presidente Dott. Marcello Formica dell'Associazione Destinazione/ Sele

Tanagro/ Vallo di Diano per I'utfiizzo dei campo di calcio per il ritiro della Nocerina calcio;

3) Di conferire atto di indirizzo al Responsabile del Servizio n. 2 delfU.T.C. ed autorizzare l'utitizzo della
struttura sportiva campo di calcio di Buccino, per il ritiro precampionato della squadra di calcio Nocerina

Calcio dal 24 luglio al 14 agosto 2017:

4) Di dichiarare la presente con separata ed unanime votazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.

134/4°comma del D. Lgs. 267/2000.



T Ségretario

1l -Presidente
- Dott. Nicola Parisi Dott. Salvatore Tiano
F.to come originale

F.te come originale

ek

0§ espnrﬁe parere favorevole in ordine afla regolarita tecnica ai sensi defl'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Siesprime parere favmrevafe figd grdrne a2fla regolanta c:mtabee ai sensi dell'art. 49 D.Lgs. 267/00
B g L T e rp—— ek HHAOR e P S g Y 3
amereereraa e te e = CERTIFICZ\TO DI PUBBLICAZIONE
g certaﬁca che copra della: presente &eﬂbetamone &stata :
: . 18 il % ,-*“;'Qw- . .
Affissa all'Albo- Pretonu il reg:strata aln___ _ per prescritta

Pubbheazrone di- g:omr qumdlc: conseartrw evi imarra ﬁno aHa sc:adenza

Buccino If _. 1 8 L{.G 23

Il Ségr;eiario Comunale ;

Il Responszbile dell'Albo Pretorio ‘ -
F.to dott. Salvatore Tiano

F.to Sig. Sabato A, Trimarco’

sk

SR K sk ok R A e

, a © . ESECUTIITA'
i soflosmtto Segretario Comunale certifica che la siestesa defiberazione
' ()éstata dichiarata immediataments esecutiva o
() & divénuta esécz.iﬁva per decorrenza termini

18 LG %

"Il Segretario Comunale

" Bucdno i
F.to Dott. Salvatore Tiano

g

18

U8 201

e
t

_ Buccine fi




